ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Fls. 01

ANO XVIII

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 04 de outubro de 2017

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÕES:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação:
Pregão Presencial Nº 043/2017. Torna público que a
Sessão Pública marcada para às 10:00hs (Dez horas) do dia
11 de outubro de 2017, onde tem como

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o
fornecimento de pães, bolacha, pasteis, bolos, sequilhos e
sucos, visando atender a demanda dos programas sociais e
outros serviços de interesses da municipalidade, através das
Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, conforme
termo de referência.

Motivo do cancelamento: Realização de uma nova
pesquisa de preços.

Princesa Isabel/PB, 04 de outubro de 2017.
Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA
DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Pregoeiro, torna público que fará realizar a Licitação:
Pregão Presencial Nº 043/2017. Torna público que a
Sessão Pública marcada para às 14:00hs (Quatorze horas)
do dia 05 de outubro de 2017, onde tem como

Objeto: Contratação de pessoas jurídicas para prestar
serviços na realização de consultas médicas nas diversas
especialidades para atender o Hospital São Vicente de
Paula, conforme termo de referência.

Motivo do cancelamento: Modificação da unidade de mês
para a unidade plantão, do instrumento convocatório.

Princesa Isabel/PB, 04 de outubro de 2017.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DO SEGUNDO JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Presidente da CPL, torna público para os interessados o
segundo julgamento da habilitação da Tomada de Preços
Nº 016/2017.

Licitantes habilitados:

- Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ:
08.061.304/0001-70.

Licitantes inabilitados:

- Maciel & Rolim Construções E Serviços Ltda, CNPJ:
26.520.926/0001-00 (Não atendeu o item: 8.2.6.1);
- Serra Construções e Serviços Ltda, CNPJ:
14.031.903/0001-44 (Não atendeu os itens: 8.2.6.1; 8.2.9;
8.3.1; 6.7.1; 8.5.1 a).

O Presidente da CPL notifica os licitantes habilitados
para Sessão Pública que será realizada às 09:00hs
(nove horas) do dia 16 de outubro de 2017, visando a
abertura dos envelopes propostas.

Princesa Isabel/PB, 04 de outubro de 2017.

Artur Barbosa de Souza
Presidente da CPL

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL

AVISO DO SEGUNDO JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2017

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através do seu
Presidente da CPL, torna público para os interessados o
segundo julgamento da habilitação da Tomada de Preços
Nº 017/2017.

Licitantes habilitados:

- Costa Lira Serviços e Transportes Ltda,
17.614.228/0001-74;
- Locação, Serviços e Construções Ltda-ME, CNPJ:
28.114.128/0001-03.

Licitantes inabilitados:

- Gopan Construções Eireli-EPP, CNPJ: 19.382.678/0001-
04 (Não atendeu os itens: 8.2.1; 8.2.2; 8.2.3; 8.2.4; 8.2.5;
8.2.6; 8.2.6.1; 8.2.6.2; 8.2.9; 8.2.10; 8.3.1; 8.3.2; 8.2.3;
8.5.1 Letras “a” “b” “c”);
- Cesarino Construções Eireli-EPP, CNPJ:
08.061.304/0001-70 (Não atendeu o item: 8.2.3);
- GKM Construções Serviços Eireli-ME, CNPJ:
26.910.069/0001-46 (Não atendeu os itens: 8.2.1; 8.2.6.2;
8.3.1 e 8.3.3.

O Presidente da CPL notifica os licitantes habilitados
para Sessão Pública que será realizada às 11:00hs
(onze horas) do dia 16 de outubro de 2017, visando a
abertura dos envelopes propostas.

Princesa Isabel/PB, 04 de outubro de 2017.

Artur Barbosa de Souza
Presidente da CPL